

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年3月18日 火曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

献立名	一人分量		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
	単位	g																												
[牛乳]																														
牛乳	1.00 本	200.00				○																								
[おにぎり]																														
水稲穀粒(精白米)		45.00																												
藻塩		0.60																												
なたね油		0.15																												
[カレーうどん]																														
豚肉		25.00													△						△	○								
しょうが		0.10																												
カレー粉		0.05																												
にんじん		10.00																												
玉ねぎ		70.00																												
白ねぎ		5.00																												
ぎざみ揚げ		5.00																												
冷凍うどん		50.00	○		△																									
米粉カレールウ (N)		12.00	△		△										△				△	△	○									
淡口醤油		1.90	○																	○										
素材力かつおだし		0.60	△		△	△	△	△		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△			△	△	△	△	△	
なたね油		2.00																												
[ほうれん草のごま和え]																														
有機ほうれん草		40.00																												
平天(短冊)		10.00			△																									
粉末昆布		0.01																												
砂糖		0.80																												
本みりん		0.40																												
濃口醤油		2.50	○																	○										
白ごま(すり)		0.60																										○		
[鯨の竜田揚げ]																														
くじら肉		50.00																												
日本酒		1.20																												
濃口醤油		4.00	○																	○										
しょうが		1.00																												
砂糖		1.50																												
片栗粉		10.00																												
揚げ油		8.00																												

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
 このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
 * この項目は28品目記載されています。

○ : アレルギー対象食品 △ : コンタミネーション (微量混入)

